Six cause flagellarum nostrorum

Ca. xi.

Batorum vero patruz qui Deo inspirate locuti sunt, sententia
est, quorū de causis fieri, ut hoīea vitae huius angustijs p̄stū
multipliciter flagelletur a Deo. Ego autem sex et aplius causas esse co
perio quod sacre scripture testimonijs constat. Quidaz namq; fla
gellatur a Deo ut flagitiose vitæ maculas poenitentia delante, peca
tuz em quod prudētia non cauet, poenitentia deleat. Et ipsa ut sanca
ti docēt scđa post naufragiūz ē tabula. Nam cuz statiz baptizati m̄ris
ecclesiæ sinū īreditimur quod nos ad coeli portū vehat, nauē itram. Ecce
clesianāq; nauis ē Petri. Sz si furentib; temptationū p̄cellis innocē
tie carina soluta sit. Corripiēda ē poenitēcie tabula. Cui p̄ vndosuz
seculi fretū innitētes et si non sacci, viui tñ feramur ad littū, peccati autem
remissionēz, littū voco. Sed quoniā in his naufragijs quidā, usq; a
deo stulti sunt ut neq; saluari curēt, Deus optimus ac p̄fissim⁹ na
uarch⁹ eos ut tabulam hāc capiant, verberibus excitat, negligētiaz
increpat, somnolentiā discutit, et lethargicas ignorantiam studet pa
tor bonus flagris abigere, hancob rem popul⁹. Hebreus missus ē
in captivitatez totiens, totiens incola fuit in terra aliena, et in Aegypto sub Pharaonib; et in Babylonie sub Assyrioz regib; ut tot
incommodez malleis attriti, et poenitentie scobina ac lima expos